                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                 Председатель жюри

                                                                                                                                                                      Начальник отдела образования

________________Р.К. Карамов

Протокол  муниципального тура Всероссийской олимпиады и республиканской олимпиады школьников 
по литератре в 11-х классах с родным (нерусским) языком обучения в 2010-2011 учебном году (макс. 50 баллов).
	№
	Индекс
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	школа
	Класс
	Ф.И.О. учителя по предмету
	Общий балл
	Итог

	1
	029
	1
	Суздальцева Анна
	Татарская гимназия
	11
	Шакирзянова А. Ф.
	44
	победитель

	2
	025
	2
	Ахметшина Резеда
	Татарская гимназия
	11
	Шакирзянова А. Ф.
	33
	

	3
	020
	3
	Гадиева Римма
	Татарская гимназия
	11
	Шакирзянова А. Ф.
	35
	

	4
	021
	4
	Гиляева Аделя
	Аксаринская СОШ
	11
	Мирсаева А. А.
	14
	

	5
	017
	5
	Сафина Гульшат
	Кабан-Бастрыкская СОШ
	11
	Ситдикова Т. М.
	20
	

	6
	028
	6
	Хабибуллин Ильнар
	Чубуклинская СОШ
	11
	Набиуллина Р. К.
	21
	

	7
	008
	7
	Ибрагимова Алина
	В. Шипкинская СОШ
	11
	Тучина Т. Н.
	10
	

	8
	024
	8
	Утяганова Надежда
	Сарсаз-Багряжская СОШ
	11
	Минеева Т. М.
	14
	


Члены Жюри:

                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                 Председатель жюри

                                                                                                                                                                      Начальник отдела образования

________________Р.К. Карамов

Протокол  муниципального тура Всероссийской олимпиады и республиканской олимпиады школьников 
по литературе в 10-х классах с родным (нерусским) языком обучения в 2010-2011 учебном году (макс. 50 баллов).
	№
	Индекс
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	школа
	Класс
	Ф.И.О. учителя по предмету
	Общий балл
	Итог

	1
	006
	1
	Валиуллина Язиля
	Татарская гимназия
	10
	Сабирьянова Ф. Ф.
	12
	

	2
	010
	2
	Ахметова Рамиля
	Татарская гимназия
	10
	Сабирьянова Ф. Ф.
	26
	победитель

	3
	003
	3
	Шакирова Лилия
	В. Пинячинская СОШ
	10
	Галиуллина А. Р.
	5
	

	4
	032
	4
	Марханова Альбина
	Б. Киртинская СОШ
	10
	Мухаметдинова В. П.
	2
	

	5
	002
	5
	Николаева Виктория
	Кабан-Бастрыкская СОШ
	10
	Батаева З. Н.
	10
	

	6
	011
	6
	Хакимуллина Язиля
	В. Налимская СОШ
	10
	Абзалова А. Р.
	17
	

	7
	007
	7
	Абзалова Фирюза
	В. Налимская СОШ
	10
	Абзалова А. Р.
	7
	

	8
	015
	8
	Мурзин Наиль
	Чубуклинская СОШ
	10
	Муртазина Г. З.
	4
	


Члены Жюри:

                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                 Председатель жюри

                                                                                                                                                                      Начальник отдела образования

________________Р.К. Карамов

Протокол  муниципального тура Всероссийской олимпиады и республиканской олимпиады школьников 
 по литературе в 9-х классах с родным (нерусским) языком обучения в 2010-2011 учебном году (макс. 44 балла).
	№
	Индекс
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	школа
	Класс
	Ф.И.О. учителя по предмету
	Общий балл
	Итог

	1
	018
	1
	Волкова Вероника
	Татарская гимназия
	9
	Юнусова Д. А.
	3
	

	2
	014
	2
	Набиуллина Алина
	Татарская гимназия
	9
	Юнусова Д. А.
	7
	

	3
	019
	3
	Ахметзянов Рашид
	Татарская гимназия
	9
	Юнусова Д. А.
	11
	

	4
	022
	4
	Пасмурова Татьяна
	Кабан-Бастрыкская СОШ
	9
	Ситдикова Т. М.
	15
	

	5
	027
	5
	Хасанова Илюза
	Б. Киртинская СОШ
	9
	Мухаметдинова В. П.
	1
	

	6
	031
	6
	Хайдарова Резеда
	В. Пинячинская СОШ
	9
	Гильмутдинова Г. Р.
	2
	

	7
	026
	7
	Калимуллин Айнур
	Чубуклинская СОШ
	9
	Муртазина Г. З.
	2
	

	8
	030
	8
	Игнатьев Анатолий
	Кадыровская СОШ
	9
	Суханаева Г. Н.
	13,5
	

	9
	023
	9
	Исрафилова Язиля
	В. Налимская СОШ
	9
	Абзалова А. Р.
	14
	


Члены Жюри:

